UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVY

V/v nhắc hoàn thành báo cáo công tác

khám sức khỏe (lần 1)

      Thanh Hoá, ngày        tháng 8 năm 2022

          Kính gửi:

- Bệnh viện công lập và ngoài công lập trên địa bàn tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

 Ngày 08 tháng 6 năm 2022, Sở Y tế đã ban hành Công văn số 2228/SYT-

NVY về việc chấn chỉnh công tác khám sức khỏe trên địa bàn tỉnh; trong đó có

nội dung yêu cầu các đơn vị tổng hợp báo cáo số liệu khám sức khỏe định kỳ 6

tháng đầu năm 2022 (tính từ 01/01-30/6/2022), thời gian hoàn thành báo cáo

trước ngày 02/7/2022. Tuy nhiên đến ngày 09/8/2022 một số đơn vị chưa hoàn

thành báo cáo (Danh sách các đơn vị chưa hoàn thành báo cáo gửi kèm theo công

văn này).

 Giám đốc Sở Y tế yêu cầu các đơn vị chưa hoàn thành báo cáo khẩn

trương gửi báo cáo theo đề cương hướng dẫn tại Công văn số 2228/SYT- NVY

về Sở Y tế  bằng văn bản và file mềm qua email: maihavn86@gmail.com trước

ngày 12/8/2022.

Nhận được công văn này, các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (th/h);
- Website của ngành;
- Lưu: VT, NVY htm (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đỗ Thái Hòa

mailto:maihavn86@gmail.com

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T08:15:58+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-10T09:55:39+0700

		2022-08-10T09:55:54+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-10T09:56:09+0700